

AKSELBO HOLDING ApS

Fjordvænget 15
4581 Rørvig

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Per Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 4 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKSELBO HOLDING ApS
 Fjordvænget 15
 4581 Rørvig

CVR-nr: 31600588
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed. Ledelsen har valgt at påbegynde likvidation af selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på kr. -3.015, hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 44.274, og en egenkapital på kr. 32.780.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -21 | 0 |
| Bruttoresultat | | -21 | -13.665 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -21 | -13.665 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | -2.954 | -41.057 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 8 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -40 | -93 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.015 | -54.807 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -3.015 | -54.807 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.015 | -54.807 |
| I alt | | -3.015 | -54.807 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 32.780 | 35.734 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 32.780 | 35.734 |
| Anlægsaktiver i alt | | 32.780 | 35.734 |
| Likvide beholdninger | | 11.494 | 11.555 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.494 | 11.555 |
| Aktiver i alt | | 44.274 | 47.289 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -90.863 | -87.848 |
| Egenkapital i alt | | 34.137 | 37.152 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.250 | 6.250 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 3.887 | 3.887 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 10.137 | 10.137 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.137 | 10.137 |
| Passiver i alt | | 44.274 | 47.289 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter soledarisk med datterselskabet Tækkefirmaet Max Akselbo under frivillig likvidation ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret